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3 lanserar datakort 
Blixtsnabb dataöverföring i 3G-nätet  

 
 
Med start idag säljer 3 datakortet 3Data Card för blixtsnabb överföring av data till och från din dator. 3Data card 
gör det möjligt att surfa och ladda ner information till datorn genom det snabba 3G-nätet utan att behöva tänka 
på sladdar eller telefonjack.  
 
3 har i mer än ett år erbjudit höghastighetsöverföring av data genom sitt stora utbud av 3mobiler, vilka kan 
kopplas till en dator eller användas separat för nedladdningar. Nu kompletterar 3 alltså sitt sortiment med 
3Data card. 
 
3Data Card tar emot data med upp till 384 kilobits per sekund vilket ger möjlighet att få höghastighets-
uppkoppling till internet eller företagets intranät. 3Data card går snabbt att installera och är lika lätt att använda 
som en bredbandsuppkoppling via sladd. Kortet kommer från Lucent och Novatel och är dual mode vilket 
innebär att det klarar både 3G och GPRS.  
 
– Det är praktiskt taget som att surfa med fast bredbandsuppkoppling – fast utan sladdar, säger Helena Westin, 
nordisk marknadsdirektör på 3. Det gör både internet och företagets intranät tillgängligt var du än befinner dig 
utan att behöva vänta på tröga nedladdningar.  
 
Med abonnemanget 3Data 50 och 12 månaders bindningstid kostar 3Data Card 2995 kronor. De första 50 MB i 
3s nät ingår följaktligen, och därefter kostar en MB inom 3s nät 3,60 kronor medan en MB utanför 3s nät kostar 
12 kronor. Kort utan bindningstid kostar 3299 kronor. Samtliga priser angivna exklusive moms.  
 
3Data Card säljs från idag i 3s butiker över hela landet. Under veckan kommer kortet även att komma till 3s 
återförsäljare runt om i landet. 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Helena Westin, nordisk marknadsdirektör på 3  
Tel. (+46) 08-50567000 
Mobil: (+46) 0735-334444 
Epost: helena.westin@tre.se 
 
 
Om 3:   
3 är först med att erbjuda mobil videokommunikation i Sverige och Danmark. I Skandinavien ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och 
Investor AB (40%). Båda företagen har stora internationella nätverk och besitter världsledande industriell och teknologisk erfarenhet. 
Genom Hutchison Whampoa är 3 världsledande inom mobil videokommunikation med 3G-licenser i Australien, Danmark, Hongkong, 
Irland, Israel, Italien, Norge, Storbritannien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se.  


